
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 06.05.2020 
 

г. Нижневартовск 

№ 652           

 

 

О внесении изменений в приложения 

1, 2 к постановлению администрации 

района от 31.05.2019 № 1090 «Об 

утверждении документации по 

планировке территории» 

 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации и заявлением акционерного общества «СибурТюменьГаз»                                     

от 25.03.2020 № 1549/000000000/СТГ об исключении земельного участка 

86:04:0000001:20930/чзу1 площадью 1 кв. м из документации по планировке 

территории:  

 

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации 

района от 31.05.2019 № 1090 «Об утверждении документации по планировке 

территории»: 

1.1. В приложении 1 графическую часть проекта планировки территории 

и пункты 2.2, 2.3, 2.5 изложить в следующей редакции согласно приложению 1.  

1.2. В приложении 2 пункты 1.1, 1.3 и чертежи межевания территории 

изложить в следующей редакции согласно приложению 2.  

 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 

отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства 

администрации района М.Ю. Канышеву. 

 

 

 

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин 



 

 

 

 

Основная часть проекта планировки территории 

1. Проект планировки территории. Графическая часть 

Приложение 1 к постановлению 

администрации района  

от 06.05.2020 № 652 

Основная часть проекта планировки территориидля размещения 

линейного объекта региональногозначения Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры 

"Обустройство Локосовского месторождения.  Куст скважин №130". 

Землепользователь ОАО "Славнефть-Мегионнефтегаз" 

Масштаб 1:5000 

 

 

























































 

 



 

 

Перечень координат характерных точек красных линий 

№ 

п/п 
X Y 

1 928008,82 4334443,95 

2 928001,24 4334449,14 

3 928005,48 4334456,73 

4 928003,15 4334458 

5 928006,26 4334463,57 

6 928008,66 4334462,43 

7 928010,32 4334465,44 

8 928057,14 4334549,37 

9 928048,77 4334555,19 

10 928062,87 4334576,54 

11 928069,78 4334572,04 

12 928078,93 4334566,04 

13 928089,3 4334581,77 

14 928099,36 4334575,21 

15 928117,63 4334603,04 

16 928122,22 4334682,26 

17 927929,55 4338663,82 

18 927882,72 4339437,7 

19 927881,65 4339462,7 

20 927853,63 4340387,6 

21 927845,38 4340660,75 

22 927810,26 4341660,16 

23 927784,99 4342658,38 

24 927780,64 4342802,57 

25 927763,46 4343540,37 

26 927746,84 4344123,02 

27 927745,63 4344162,72 

28 927727,73 4344162,71 

29 927725,19 4344162,54 

30 927725,04 4344167,7 

31 927722,94 4344167,81 

32 927722,38 4344188,53 

33 927724,45 4344188,44 

34 927722,63 4344257,46 

35 927717,88 4344257,47 

36 927714,7 4344257,47 

37 927714,64 4344281,78 

38 927717,22 4344281,8 

39 927721,97 4344281,79 

40 927738,67 4344282,26 

41 927742,04 4344282,35 

42 927724,41 4344909,5 

43 927719,38 4345264,73 

44 927696,13 4346078,81 

45 927684,41 4346674,18 

46 927686,34 4346797,53 

47 927674,84 4347150,21 

48 927677,29 4347267,42 

49 927664,5 4347707,07 

50 927662,41 4347767,51 

51 927661,4 4347824,87 

52 927655,99 4347979,74 

53 927656,86 4348084,84 

54 927656,2 4348122,6 

55 927656,95 4348145,83 

56 927672,72 4348251,62 

57 927680,53 4348312,76 

58 927756,04 4348834,91 

59 927852,7 4349659,7 

60 927856,13 4349689,23 

61 927857,61 4349737,65 

62 927859,23 4349757,75 

63 927855,13 4349934,63 

64 927926,73 4350383,61 

65 927928,48 4350399,06 

66 927993,78 4350973,51 

67 927994,07 4350984,92 

68 927998,78 4351026,32 

69 928031,23 4352281,43 

70 928032,81 4352303,94 

71 928034,13 4352354,92 

72 928059,94 4352881,12 

73 928213,62 4353356,84 

74 928218,49 4353375,3 

75 928258,25 4353682,14 

76 928345,04 4354078,36 

77 928358,5 4354130,14 

78 928376,9 4354195,8 

79 928372,45 4354197,05 

80 928365,53 4354198,96 

81 928361,07 4354183,02 

82 928357,8 4354183,92 

83 928353,44 4354185,16 

84 928341,04 4354188,62 

85 928338,76 4354189,23 

86 928343,35 4354208,34 

87 928336,26 4354210,32 

88 928339,38 4354221,47 



89 928346,7 4354247,55 

90 928355,57 4354245,07 

91 928355,96 4354246,43 

92 928361,24 4354266,05 

93 928363,12 4354265,56 

94 928369,22 4354287,95 

95 928377,03 4354285,4 

96 928385,2 4354318,88 

97 928381,41 4354319,92 

98 928388,9 4354350,5 

99 928392,9 4354349,41 

100 928397,34 4354348,19 

101 928413,12 4354343,98 

102 928417,87 4354342,58 

103 928422,53 4354358,58 

104 928503,57 4354689,83 

105 928513,38 4354744,6 

106 928516,96 4354759,01 

107 928535,9 4354864,98 

108 928540,74 4354897,73 

109 928573,59 4355081,59 

110 928754,69 4356343,67 

111 928977,38 4357809,91 

112 929006,02 4357966,77 

113 929005,43 4358018,13 

114 929005,87 4358051,54 

115 929013,47 4358061,22 

116 929490,59 4358549,37 

117 929525,93 4358602,13 

118 929650,17 4358787,58 

119 929676,67 4358850,57 

120 930404,54 4361303,14 

121 930571,49 4361855,79 

122 930589,71 4361912,68 

123 930637,4 4362070,51 

124 930666,88 4362118,05 

125 930669,7 4362124,5 

126 930745,31 4362246,48 

127 930727,63 4362257,66 

128 930725,92 4362258,91 

129 930721,02 4362261,45 

130 930716,87 4362264,3 

131 930725,43 4362278,1 

132 930723,1 4362279,47 

133 930726,36 4362285,13 

134 930728,87 4362283,63 

135 930778,95 4362364,06 

136 930783,17 4362361,55 

137 930792,17 4362356,18 

138 930807,19 4362346,71 

139 931537,1 4363523,13 

140 931579,04 4363576,01 

141 931196,72 4366891,88 

142 931151,45 4369255,28 

143 931146,21 4369255,14 

144 931146,24 4369253,68 

145 931141,25 4369253,32 

146 931132,22 4369252,93 

147 931131,93 4369270,95 

148 931130,65 4369337,58 

149 931126,32 4369337,58 

150 931120,75 4369337,61 

151 931120,75 4369361,78 

152 931125,87 4369361,72 

153 931130,2 4369361,72 

154 931144,54 4369361,56 

155 931150,32 4369361,56 

156 931121,08 4372121,98 

157 931178,87 4372156,21 

158 931300,81 4372372,69 

159 931309,75 4372385,06 

160 931494,76 4372601,4 

161 931596,37 4372781,77 

162 931601,61 4372789,01 

163 931620,12 4372824,42 

164 931603 4372833,76 

165 931598,96 4372836,04 

166 931588,48 4372841,57 

167 931588,93 4372842,2 

168 931589,46 4372842,98 

169 931588,66 4372843,55 

170 931588,01 4372842,77 

171 931587,47 4372842,09 

172 931578,69 4372846,73 

173 931600,61 4372890,71 

174 931619,66 4372924,54 

175 931620,37 4372925,77 

176 931625,58 4372923,61 

177 931640,63 4372916,9 

178 931624,76 4372888,89 

179 931622,92 4372890,16 

180 931622,13 4372890,75 

181 931621,8 4372890,26 

182 931621,58 4372889,94 

183 931622,38 4372889,36 

184 931624,28 4372888,09 

185 931620,42 4372881,29 

186 931617,81 4372876,69 

187 931611,45 4372865,17 

188 931608,79 4372860,44 



189 931606,92 4372856,63 

190 931611,5 4372854,24 

191 931615,93 4372851,74 

192 931621,84 4372848,4 

193 931637,95 4372839,34 

194 931649,14 4372830,4 

195 931512,88 4372588,73 

196 931322,12 4372365,67 

197 931195,05 4372140,13 

198 931143,26 4372109,57 

199 931172,34 4369362,3 

200 931184,33 4369362,38 

201 931184,81 4369316,37 

202 931172,82 4369316,44 

203 931173,25 4369274,51 

204 931173,31 4369269,78 

205 931173,41 4369259,77 

206 931173,45 4369255,89 

207 931218,72 4366893,17 

208 931601,99 4363569,12 

209 931554,74 4363509,95 

210 930826,17 4362335,09 

211 930836,36 4362328,72 

212 930812,09 4362289,61 

213 930801,82 4362295,83 

214 930772,02 4362247,76 

215 930766,79 4362239,3 

216 930763,95 4362234,71 

217 930656,7 4362061,78 

218 930425,66 4361296,89 

219 929697,48 4358843,34 

220 929669,4 4358776,8 

221 929544,19 4358589,88 

222 929507,49 4358535,21 

223 929027,15 4358043,73 

224 929028 4357965,26 

225 928999,05 4357806,14 

226 928776,46 4356340,47 

227 928595,3 4355078,02 

228 928525,08 4354685,16 

229 928443,82 4354353,05 

230 928435,37 4354322,79 

231 928446,9 4354319,54 

232 928434,48 4354275,23 

233 928422,98 4354278,45 

234 928410,13 4354232,43 

235 928407,26 4354221,92 

236 928404,97 4354214,11 

237 928403,28 4354208,2 

238 928401,63 4354202,46 

239 928365,49 4354073,55 

240 928278,92 4353678,39 

241 928246,75 4353429,97 

242 928238,18 4353364,6 

243 928080,75 4352877,65 

244 928055,13 4352354,24 

245 928020,76 4351025,28 

246 927947,54 4350380,69 

247 927876,12 4349932,96 

248 927881,08 4349749,2 

249 927878,11 4349688,08 

250 927874,53 4349657,14 

251 927777,84 4348831,9 

252 927678,37 4348143,93 

253 927676,99 4347980,1 

254 927686,46 4347709,78 

255 927699,29 4347267,24 

256 927696,85 4347150,44 

257 927708,34 4346797,63 

258 927706,42 4346674,42 

259 927717,98 4346085,57 

260 927741,37 4345265,17 

261 927746,42 4344910,02 

262 927764,3 4344282,99 

263 927776,31 4344283,32 

264 927777,56 4344239,47 

265 927777,61 4344237,32 

266 927765,62 4344236,94 

267 927767,48 4344184,63 

268 927767,85 4344172,85 

269 927768,86 4344123,24 

270 927785,47 4343540,94 

271 927806,42 4342640,16 

272 927831,25 4341660,77 

273 927891,36 4339950,56 

274 927903,97 4339451,13 

275 927951,54 4338665,01 

276 928144,21 4334681,57 

277 928139,28 4334595,47 

278 928117,18 4334563,36 

279 928127,64 4334556,58 

280 928092,3 4334502,8 

281 928080,66 4334510,23 

282 928054,41 4334472,07 

283 928045,45 4334473,98 

284 928037,73 4334460,87 

285 928035,01 4334456,26 

286 928033,63 4334453,92 

287 928028,48 4334444,66 

288 928022,82 4334434,58 



289 928351,98 4354235,18 

290 928352,26 4354236,18 

291 928353,18 4354235,88 

292 928352,97 4354234,96 

 



2.2 Перечень субъектов Российской Федерации, перечень 

муниципальных районов, городских округов в составе субъектов 

Российской Федерации, перечень поселений, населенных пунктов, 

внутригородских территорий городов федерального значения, на 

территориях которых устанавливаются зоны планируемого размещения 

линейных объектов  

В административном отношении район проектирования расположен в 

Нижневартовском районе, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Тюменской области. Район работ находится в 45 км на юго-запад от г. 

Нижневартовск.  

Ближайшие разрабатываемые лицензионные участки: на севере – 

Ореховский, Кетовский, на западе – Южно-Островной, на востоке – Хазарский. 

Проектируемые объекты расположены на землях лесного фонда 

Территориального отдела - Мегионское лесничество, Куль-Еганское участковое 

лесничество, Куль-Еганское урочище. 
 

2.3 Перечень координат характерных точек границ зон планируемого 

размещения линейных объектов  

          Таблица 2 

№ 

п/п 
X Y 

1 928008,82 4334443,95 

2 928001,24 4334449,14 

3 928005,48 4334456,73 

4 928003,15 4334458 

5 928006,26 4334463,57 

6 928008,66 4334462,43 

7 928010,32 4334465,44 

8 928057,14 4334549,37 

9 928048,77 4334555,19 

10 928062,87 4334576,54 

11 928069,78 4334572,04 

12 928078,93 4334566,04 

13 928089,3 4334581,77 

14 928099,36 4334575,21 

15 928117,63 4334603,04 

16 928122,22 4334682,26 

17 927929,55 4338663,82 

18 927882,72 4339437,7 

19 927881,65 4339462,7 

20 927853,63 4340387,6 

21 927845,38 4340660,75 

22 927810,26 4341660,16 

23 927784,99 4342658,38 

24 927780,64 4342802,57 

25 927763,46 4343540,37 

26 927746,84 4344123,02 

27 927745,63 4344162,72 

28 927727,73 4344162,71 

29 927725,19 4344162,54 

30 927725,04 4344167,7 

31 927722,94 4344167,81 

32 927722,38 4344188,53 

33 927724,45 4344188,44 

34 927722,63 4344257,46 

35 927717,88 4344257,47 

36 927714,7 4344257,47 

37 927714,64 4344281,78 

38 927717,22 4344281,8 

39 927721,97 4344281,79 

40 927738,67 4344282,26 

41 927742,04 4344282,35 

42 927724,41 4344909,5 

43 927719,38 4345264,73 

44 927696,13 4346078,81 

45 927684,41 4346674,18 

46 927686,34 4346797,53 

47 927674,84 4347150,21 

48 927677,29 4347267,42 

49 927664,5 4347707,07 

50 927662,41 4347767,51 

51 927661,4 4347824,87 

52 927655,99 4347979,74 

53 927656,86 4348084,84 

54 927656,2 4348122,6 

55 927656,95 4348145,83 

56 927672,72 4348251,62 



57 927680,53 4348312,76 

58 927756,04 4348834,91 

59 927852,7 4349659,7 

60 927856,13 4349689,23 

61 927857,61 4349737,65 

62 927859,23 4349757,75 

63 927855,13 4349934,63 

64 927926,73 4350383,61 

65 927928,48 4350399,06 

66 927993,78 4350973,51 

67 927994,07 4350984,92 

68 927998,78 4351026,32 

69 928031,23 4352281,43 

70 928032,81 4352303,94 

71 928034,13 4352354,92 

72 928059,94 4352881,12 

73 928213,62 4353356,84 

74 928218,49 4353375,3 

75 928258,25 4353682,14 

76 928345,04 4354078,36 

77 928358,5 4354130,14 

78 928376,9 4354195,8 

79 928372,45 4354197,05 

80 928365,53 4354198,96 

81 928361,07 4354183,02 

82 928357,8 4354183,92 

83 928353,44 4354185,16 

84 928341,04 4354188,62 

85 928338,76 4354189,23 

86 928343,35 4354208,34 

87 928336,26 4354210,32 

88 928339,38 4354221,47 

89 928346,7 4354247,55 

90 928355,57 4354245,07 

91 928355,96 4354246,43 

92 928361,24 4354266,05 

93 928363,12 4354265,56 

94 928369,22 4354287,95 

95 928377,03 4354285,4 

96 928385,2 4354318,88 

97 928381,41 4354319,92 

98 928388,9 4354350,5 

99 928392,9 4354349,41 

100 928397,34 4354348,19 

101 928413,12 4354343,98 

102 928417,87 4354342,58 

103 928422,53 4354358,58 

104 928503,57 4354689,83 

105 928513,38 4354744,6 

106 928516,96 4354759,01 

107 928535,9 4354864,98 

108 928540,74 4354897,73 

109 928573,59 4355081,59 

110 928754,69 4356343,67 

111 928977,38 4357809,91 

112 929006,02 4357966,77 

113 929005,43 4358018,13 

114 929005,87 4358051,54 

115 929013,47 4358061,22 

116 929490,59 4358549,37 

117 929525,93 4358602,13 

118 929650,17 4358787,58 

119 929676,67 4358850,57 

120 930404,54 4361303,14 

121 930571,49 4361855,79 

122 930589,71 4361912,68 

123 930637,4 4362070,51 

124 930666,88 4362118,05 

125 930669,7 4362124,5 

126 930745,31 4362246,48 

127 930727,63 4362257,66 

128 930725,92 4362258,91 

129 930721,02 4362261,45 

130 930716,87 4362264,3 

131 930725,43 4362278,1 

132 930723,1 4362279,47 

133 930726,36 4362285,13 

134 930728,87 4362283,63 

135 930778,95 4362364,06 

136 930783,17 4362361,55 

137 930792,17 4362356,18 

138 930807,19 4362346,71 

139 931537,1 4363523,13 

140 931579,04 4363576,01 

141 931196,72 4366891,88 

142 931151,45 4369255,28 

143 931146,21 4369255,14 

144 931146,24 4369253,68 

145 931141,25 4369253,32 

146 931132,22 4369252,93 

147 931131,93 4369270,95 

148 931130,65 4369337,58 

149 931126,32 4369337,58 

150 931120,75 4369337,61 

151 931120,75 4369361,78 

152 931125,87 4369361,72 

153 931130,2 4369361,72 

154 931144,54 4369361,56 

155 931150,32 4369361,56 

156 931121,08 4372121,98 



157 931178,87 4372156,21 

158 931300,81 4372372,69 

159 931309,75 4372385,06 

160 931494,76 4372601,4 

161 931596,37 4372781,77 

162 931601,61 4372789,01 

163 931620,12 4372824,42 

164 931603 4372833,76 

165 931598,96 4372836,04 

166 931588,48 4372841,57 

167 931588,93 4372842,2 

168 931589,46 4372842,98 

169 931588,66 4372843,55 

170 931588,01 4372842,77 

171 931587,47 4372842,09 

172 931578,69 4372846,73 

173 931600,61 4372890,71 

174 931619,66 4372924,54 

175 931620,37 4372925,77 

176 931625,58 4372923,61 

177 931640,63 4372916,9 

178 931624,76 4372888,89 

179 931622,92 4372890,16 

180 931622,13 4372890,75 

181 931621,8 4372890,26 

182 931621,58 4372889,94 

183 931622,38 4372889,36 

184 931624,28 4372888,09 

185 931620,42 4372881,29 

186 931617,81 4372876,69 

187 931611,45 4372865,17 

188 931608,79 4372860,44 

189 931606,92 4372856,63 

190 931611,5 4372854,24 

191 931615,93 4372851,74 

192 931621,84 4372848,4 

193 931637,95 4372839,34 

194 931649,14 4372830,4 

195 931512,88 4372588,73 

196 931322,12 4372365,67 

197 931195,05 4372140,13 

198 931143,26 4372109,57 

199 931172,34 4369362,3 

200 931184,33 4369362,38 

201 931184,81 4369316,37 

202 931172,82 4369316,44 

203 931173,25 4369274,51 

204 931173,31 4369269,78 

205 931173,41 4369259,77 

206 931173,45 4369255,89 

207 931218,72 4366893,17 

208 931601,99 4363569,12 

209 931554,74 4363509,95 

210 930826,17 4362335,09 

211 930836,36 4362328,72 

212 930812,09 4362289,61 

213 930801,82 4362295,83 

214 930772,02 4362247,76 

215 930766,79 4362239,3 

216 930763,95 4362234,71 

217 930656,7 4362061,78 

218 930425,66 4361296,89 

219 929697,48 4358843,34 

220 929669,4 4358776,8 

221 929544,19 4358589,88 

222 929507,49 4358535,21 

223 929027,15 4358043,73 

224 929028 4357965,26 

225 928999,05 4357806,14 

226 928776,46 4356340,47 

227 928595,3 4355078,02 

228 928525,08 4354685,16 

229 928443,82 4354353,05 

230 928435,37 4354322,79 

231 928446,9 4354319,54 

232 928434,48 4354275,23 

233 928422,98 4354278,45 

234 928410,13 4354232,43 

235 928407,26 4354221,92 

236 928404,97 4354214,11 

237 928403,28 4354208,2 

238 928401,63 4354202,46 

239 928365,49 4354073,55 

240 928278,92 4353678,39 

241 928246,75 4353429,97 

242 928238,18 4353364,6 

243 928080,75 4352877,65 

244 928055,13 4352354,24 

245 928020,76 4351025,28 

246 927947,54 4350380,69 

247 927876,12 4349932,96 

248 927881,08 4349749,2 

249 927878,11 4349688,08 

250 927874,53 4349657,14 

251 927777,84 4348831,9 

252 927678,37 4348143,93 

253 927676,99 4347980,1 

254 927686,46 4347709,78 

255 927699,29 4347267,24 

256 927696,85 4347150,44 



257 927708,34 4346797,63 

258 927706,42 4346674,42 

259 927717,98 4346085,57 

260 927741,37 4345265,17 

261 927746,42 4344910,02 

262 927764,3 4344282,99 

263 927776,31 4344283,32 

264 927777,56 4344239,47 

265 927777,61 4344237,32 

266 927765,62 4344236,94 

267 927767,48 4344184,63 

268 927767,85 4344172,85 

269 927768,86 4344123,24 

270 927785,47 4343540,94 

271 927806,42 4342640,16 

272 927831,25 4341660,77 

273 927891,36 4339950,56 

274 927903,97 4339451,13 

275 927951,54 4338665,01 

276 928144,21 4334681,57 

277 928139,28 4334595,47 

278 928117,18 4334563,36 

279 928127,64 4334556,58 

280 928092,3 4334502,8 

281 928080,66 4334510,23 

282 928054,41 4334472,07 

283 928045,45 4334473,98 

284 928037,73 4334460,87 

285 928035,01 4334456,26 

286 928033,63 4334453,92 

287 928028,48 4334444,66 

288 928022,82 4334434,58 

289 928351,98 4354235,18 

290 928352,26 4354236,18 

291 928353,18 4354235,88 

292 928352,97 4354234,96 

2.5 Предельные параметры разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства, входящих в состав 

линейных объектов в границах зон их планируемого размещения 

Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных 

участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции 

линейных объектов не подлежат установлению.  

Учитывая основные технические характеристики проектируемого 

объекта, проектом планировки территории определены границы зоны его 

планируемого размещения. 

Граница зоны планируемого размещения объекта установлена в 

соответствии с требованиями действующих норм отвода земель и учтена при 

разработке проекта. 

Площади земельных участков, необходимые для строительства и 

эксплуатации проектируемого объекта 

Таблица 3 

Наименование объекта  

Площадь 

земельных 

участков, ранее 

предоставленных 

в аренду, га 

Площадь вновь 

испрашиваемых 

земельных 

участков, га 

Зона 

планируемого 

размещения, га 



Реконструкция магистрального 

трубопровода «Губкинский ГПЗ-

Южно-Балыкского ГПЗ», участок 

660-867 км, инвентарный № 

00506727. Строительство 

дополнительной резервной нитки 

на участке: 674 - 714 км. 

Строительство камер запуска и 

приема на КУ 695 км основной 

нитки 

0,5032 88,0067 88,5099 

 



 

 

 

Основная часть проекта межевания территории 

1. Текстовая часть проекта межевания территории 
 

1.1  Перечень и сведения о площади образуемых земельных 

участков, в том числе возможные способы их образования 

Проектируемые объекты расположены на землях лесного фонда 

Территориального отдела - Мегионское лесничество, Куль-Еганское участковое 

лесничество, Куль-Еганское урочище. 

Перечень и сведения об образуемых земельных участках 

Таблица 1 

 

1.3 Вид разрешенного использования образуемых земельных 

участков в соответствии с проектом планировки территории в случаях, 

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации 

Целевым назначением и разрешенным использованием образуемых 

земельных участков признаются целевое назначение и разрешенное 

использование земельных участков, из которых при разделе, объединении, 

перераспределении или выделе образуются земельные участки, за исключением 

случаев, установленных федеральными законами. 

Виды разрешенного использования для земель лесного фонда – в 

соответствии со статьёй 25 Лесного кодекса Российской Федерации. 

Таблица 2 

Виды разрешенного использования земельного участка 
Условный номер 

образуемого земельного 

участка 

Площадь, 

га 
Категория земель 

Вид разрешенного 

использования земельного 

участка  

86:04:0000001:97796:ЗУ1 83,8432 Земли лесного фонда 

Строительство, 

реконструкция, 

эксплуатация линейных 

объектов 

Условный номер 

формируемого 

земельного участка 

Возможный способ 

образования 

земельных участков 

Площадь 

земельного 

участка, га 

Категория земель 

86:04:0000001:97796:ЗУ1 

Раздел 

86:04:0000001:97796  

с сохранением 

исходного в 

измененных границах 

83,8432 Земли лесного фонда 

86:04:0000001:26660:ЗУ2 

Раздел 

86:04:0000001:26660  

с сохранением 

исходного в 

измененных границах 

4,1635 Земли лесного фонда 

Приложение 2 к постановлению 

администрации района  

от 06.05.2020 № 652 



 

86:04:0000001:26660:ЗУ2 4,1635 Земли лесного фонда 

Строительство, 

реконструкция, 

эксплуатация линейных 

объектов 



 

2. Чертежи межевания территории 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

Каталог координат образуемых земельных участков 
 



 

Каталог координат образуемых земельных участков 
  

№ 

п/п 
X Y 

Условный номер земельного участка: 

86:04:0000001:97796:ЗУ1 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(1) 

1 928010,98 4334447,45 

2 928028,47 4334444,66 

3 928022,83 4334434,58 

4 928008,82 4334443,95 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(2) 

5 927768,85 4344123,24 

6 927785,47 4343540,94 

7 927806,42 4342640,16 

8 927831,25 4341660,77 

9 927891,35 4339950,56 

10 927903,96 4339451,13 

11 927951,53 4338665,01 

12 928144,22 4334681,57 

13 928139,28 4334595,47 

14 928117,19 4334563,36 

15 928127,64 4334556,58 

16 928092,3 4334502,8 

17 928080,66 4334510,23 

18 928054,41 4334472,07 

19 928045,45 4334473,98 

20 928022,76 4334478,8 

21 928016,88 4334468,3 

22 928014,82 4334464,72 

23 928012,24 4334460,08 

24 928011,72 4334459,18 

25 928017,89 4334456,47 

26 928013,45 4334457,18 

27 928007,65 4334460,59 

28 928007,75 4334460,78 

29 928010,32 4334465,44 

30 928057,14 4334549,37 

31 928069,78 4334572,04 

32 928078,93 4334566,04 

33 928089,29 4334581,77 

34 928099,36 4334575,21 

35 928117,63 4334603,04 

36 928122,21 4334682,26 

37 927929,55 4338663,83 

38 927882,72 4339437,7 

39 927881,65 4339462,7 

40 927853,63 4340387,6 

41 927845,38 4340660,75 

42 927836,92 4340940,72 

43 927799,27 4342186,22 

44 927783,71 4342701,19 

45 927783,63 4342703,89 

46 927781,92 4342760,52 

47 927780,65 4342802,57 

48 927763,46 4343540,37 

49 927746,84 4344123,02 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(3) 

50 927717,22 4344281,8 

51 927721,96 4344281,79 

52 927722,61 4344257,47 

53 927717,88 4344257,47 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(4) 

54 928339,38 4354221,47 

55 928346,14 4354219,38 

56 928341,04 4354188,62 

57 928338,76 4354189,23 

58 928343,35 4354208,34 

59 928336,26 4354210,32 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(5) 

60 928378,19 4354221,75 

61 928401,62 4354202,45 

62 928365,49 4354073,55 

63 928278,91 4353678,39 

64 928246,75 4353429,97 

65 928238,19 4353364,6 

66 928080,74 4352877,65 

67 928055,13 4352354,24 

68 928020,76 4351025,28 

69 927947,53 4350380,69 

70 927876,11 4349932,96 

71 927881,09 4349749,2 

72 927878,12 4349688,08 

73 927874,53 4349657,14 

74 927777,85 4348831,9 

75 927678,37 4348143,93 

76 927677 4347980,1 

77 927686,45 4347709,82 

78 927686,45 4347709,78 

79 927686,45 4347709,74 

80 927699,29 4347267,61 

81 927699,29 4347267,43 

82 927699,29 4347267,24 

83 927696,84 4347150,44 

84 927708,34 4346797,63 

85 927706,42 4346674,42 

86 927717,98 4346085,57 

87 927741,38 4345265,27 

88 927741,37 4345265,22 



 

89 927741,37 4345265,17 

90 927746,41 4344910,02 

91 927764,3 4344282,99 

92 927776,31 4344283,32 

93 927777,56 4344239,48 

94 927739,72 4344238,46 

95 927738,67 4344282,26 

96 927742,04 4344282,35 

97 927724,42 4344909,5 

98 927719,37 4345264,73 

99 927696,13 4346078,81 

100 927684,42 4346674,18 

101 927686,34 4346797,53 

102 927674,83 4347150,21 

103 927677,29 4347267,42 

104 927664,49 4347707,07 

105 927662,4 4347767,51 

106 927661,4 4347824,87 

107 927656,2 4348122,6 

108 927672,71 4348251,62 

109 927677,29 4348287,39 

110 927677,59 4348289,72 

111 927677,79 4348291,29 

112 927680,62 4348313,4 

113 927756,04 4348834,92 

114 927852,68 4349659,7 

115 927856,13 4349689,23 

116 927857,6 4349737,65 

117 927859,23 4349757,76 

118 927873,9 4349938,8 

119 927991,98 4350898,84 

120 927993,85 4350976,31 

121 927994,06 4350984,92 

122 927998,77 4351026,32 

123 928031,22 4352281,43 

124 928031,36 4352283,37 

125 928031,6 4352286,78 

126 928075,97 4352913,5 

127 928181,76 4353235,62 

128 928215,59 4353364,32 

129 928218,48 4353375,3 

130 928220,85 4353384,3 

131 928358,52 4354130,2 

132 928376,9 4354195,8 

133 928372,44 4354197,05 

134 928375,37 4354209,65 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(6) 

135 928365,4 4354234,14 

136 928369,8 4354232,89 

137 928364,17 4354209,92 

138 928357,8 4354183,92 

139 928353,44 4354185,16 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(7) 

140 928392,9 4354349,41 

141 928397,34 4354348,19 

142 928384,82 4354294,34 

143 928373,8 4354249,46 

144 928373,81 4354249,46 

145 928373,81 4354249,45 

146 928369,42 4354250,64 

147 928380,33 4354295,26 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(8) 

148 930745,33 4362246,48 

149 930763,92 4362234,72 

150 930656,7 4362061,78 

151 930425,65 4361296,89 

152 929697,48 4358843,34 

153 929669,4 4358776,8 

154 929544,19 4358589,88 

155 929507,5 4358535,21 

156 929027,14 4358043,73 

157 929028 4357965,26 

158 928999,05 4357806,14 

159 928776,46 4356340,47 

160 928595,3 4355078,02 

161 928525,09 4354685,16 

162 928443,82 4354353,05 

163 928435,36 4354322,79 

164 928446,89 4354319,54 

165 928434,48 4354275,23 

166 928422,97 4354278,45 

167 928410,12 4354232,43 

168 928397,27 4354241,16 

169 928388,12 4354243,69 

170 928388,14 4354245,38 

171 928413,12 4354343,98 

172 928417,87 4354342,58 

173 928422,52 4354358,59 

174 928503,57 4354689,83 

175 928513,37 4354744,6 

176 928516,96 4354759,01 

177 928525,02 4354791,32 

178 928535,9 4354864,98 

179 928540,74 4354897,73 

180 928573,59 4355081,59 

181 928754,69 4356343,67 

182 928977,37 4357809,91 

183 929006,02 4357966,77 

184 929005,43 4358018,14 

185 929013,47 4358061,22 



 

186 929490,59 4358549,37 

187 929525,92 4358602,13 

188 929650,17 4358787,58 

189 929676,67 4358850,57 

190 930404,55 4361303,14 

191 930571,48 4361855,79 

192 930589,72 4361912,68 

193 930623,96 4362019,42 

194 930666,88 4362118,05 

195 930669,69 4362124,5 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(9) 

196 930718,34 4362266,62 

197 930722,56 4362263,92 

198 930721,03 4362261,45 

199 930716,87 4362264,3 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(10) 

200 930778,95 4362364,06 

201 930783,17 4362361,55 

202 930733,1 4362280,96 

203 930731,71 4362278,71 

204 930727,53 4362281,45 

205 930728,88 4362283,58 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(11) 

206 931173,45 4369255,89 

207 931218,71 4366893,17 

208 931601,98 4363569,12 

209 931554,73 4363509,95 

210 930826,17 4362335,09 

211 930836,34 4362328,72 

212 930812,1 4362289,61 

213 930801,82 4362295,83 

214 930772,02 4362247,76 

215 930744,14 4362267,06 

216 930746,26 4362283,8 

217 930792,17 4362356,18 

218 930807,18 4362346,71 

219 931537,1 4363523,13 

220 931579,04 4363576,01 

221 931196,73 4366891,88 

222 931151,45 4369255,28 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(12) 

223 931130,2 4369361,72 

224 931130,65 4369337,58 

225 931126,33 4369337,58 

226 931125,88 4369361,72 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(13) 

227 931637,95 4372839,34 

228 931649,14 4372830,4 

229 931512,88 4372588,73 

230 931322,12 4372365,67 

231 931195,05 4372140,13 

232 931143,27 4372109,57 

233 931172,33 4369362,3 

234 931184,33 4369362,38 

235 931184,81 4369316,37 

236 931172,81 4369316,44 

237 931173,25 4369274,51 

238 931144,87 4369273,2 

239 931144,55 4369361,56 

240 931150,33 4369361,56 

241 931121,08 4372121,98 

242 931178,87 4372156,21 

243 931300,82 4372372,69 

244 931309,81 4372385,13 

245 931494,76 4372601,4 

246 931596,45 4372781,89 

247 931601,6 4372789,01 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(14) 

248 931611,51 4372854,24 

249 931615,93 4372851,74 

250 931614,53 4372849,81 

251 931602,98 4372833,77 

252 931598,96 4372836,04 

86:04:0000001:97796:ЗУ1(15) 

253 931611,67 4372888,84 

254 931615,08 4372886,49 

255 931611,52 4372881,46 

256 931603,96 4372870,93 

257 931611,46 4372865,17 

258 931608,8 4372860,44 

259 931597,68 4372868,85 

260 931608,19 4372883,9 

261 931608,19 4372883,91 

262 931608,2 4372883,9 

Условный номер земельного участка: 

86:04:0000001:26660:ЗУ1 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(1) 

1 928012,25 4334460,08 

2 928012,24 4334460,08 

3 928011,72 4334459,18 

4 928017,9 4334456,47 

5 928033,63 4334453,92 

6 928035 4334456,26 

7 928012,24 4334460,07 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(2) 

8 928037,75 4334460,91 

9 928045,45 4334473,98 

10 928022,76 4334478,8 

11 928016,88 4334468,3 

12 928014,84 4334464,72 



 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(3) 

13 928057,14 4334549,37 

14 928069,78 4334572,04 

15 928062,87 4334576,54 

16 928048,76 4334555,19 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(4) 

17 927845,32 4340662,4 

18 927813,63 4341710,77 

19 927796,2 4342287,71 

20 927785 4342658,38 

21 927810,26 4341660,14 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(5) 

22 927746,84 4344123,02 

23 927768,85 4344123,24 

24 927767,84 4344172,85 

25 927733,64 4344172,85 

26 927733,79 4344167,86 

27 927727,16 4344167,74 

28 927727,74 4344162,72 

29 927727,73 4344162,72 

30 927727,73 4344162,71 

31 927745,63 4344162,72 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(6) 

32 927767,47 4344184,65 

33 927765,61 4344236,94 

34 927777,62 4344237,32 

35 927777,56 4344239,48 

36 927739,72 4344238,46 

37 927738,67 4344282,26 

38 927721,97 4344281,8 

39 927722,62 4344257,47 

40 927724,46 4344188,44 

41 927735,5 4344187,37 

42 927735,72 4344183,51 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(7) 

43 927717,88 4344257,47 

44 927717,22 4344281,8 

45 927714,63 4344281,78 

46 927714,69 4344257,47 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(8) 

47 927661,39 4347825,1 

48 927657,53 4348046,25 

49 927656,86 4348084,79 

50 927655,99 4347979,74 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(9) 

51 927672,66 4348251,31 

52 927656,95 4348145,83 

53 927656,2 4348122,6 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(10) 

54 927859,23 4349757,86 

55 927873,9 4349938,8 

56 927991,98 4350898,84 

57 927993,78 4350973,51 

58 927928,48 4350399,06 

59 927926,73 4350383,61 

60 927855,12 4349934,63 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(11) 

61 928075,96 4352913,5 

62 928181,76 4353235,62 

63 928213,62 4353356,84 

64 928059,94 4352881,12 

65 928034,13 4352354,92 

66 928032,81 4352303,94 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(12) 

67 928218,48 4353375,34 

68 928220,84 4353384,3 

69 928358,5 4354130,14 

70 928345,04 4354078,36 

71 928258,25 4353682,14 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(13) 

72 928378,19 4354221,75 

73 928401,62 4354202,46 

74 928403,28 4354208,2 

75 928381,76 4354226,83 

76 928369,8 4354232,89 

77 928364,17 4354209,92 

78 928357,8 4354183,92 

79 928361,07 4354183,02 

80 928365,53 4354198,96 

81 928372,44 4354197,05 

82 928375,37 4354209,65 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(14) 

83 928353,44 4354185,16 

84 928365,4 4354234,14 

85 928358,29 4354235,98 

86 928359,42 4354240,56 

87 928345,35 4354242,84 

88 928339,38 4354221,47 

89 928346,14 4354219,38 

90 928341,04 4354188,62 

91 928352,98 4354234,95 

92 928353,17 4354235,88 

93 928352,26 4354236,18 

94 928351,97 4354235,18 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(15) 

95 928404,98 4354214,12 

96 928407,26 4354221,93 

97 928404,98 4354223,75 

98 928393,01 4354231,95 

99 928384,05 4354234,45 



 

100 928383,46 4354231,82 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(16) 

101 928388,12 4354243,69 

102 928388,14 4354245,38 

103 928413,12 4354343,98 

104 928397,34 4354348,19 

105 928384,83 4354294,34 

106 928373,81 4354249,46 

107 928386,76 4354246,54 

108 928386,25 4354244,22 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(17) 

109 928360,13 4354245,62 

110 928362,08 4354252,58 

111 928369,42 4354250,64 

112 928380,31 4354295,26 

113 928392,9 4354349,41 

114 928388,9 4354350,5 

115 928381,41 4354319,92 

116 928385,2 4354318,88 

117 928377,03 4354285,4 

118 928369,22 4354287,95 

119 928363,12 4354265,56 

120 928361,24 4354266,05 

121 928355,96 4354246,44 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(18) 

122 928516,99 4354759,14 

123 928525,02 4354791,32 

124 928535,88 4354864,9 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(19) 

125 929013,46 4358061,21 

126 929005,87 4358051,54 

127 929005,43 4358018,16 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(20) 

128 930623,96 4362019,42 

129 930666,88 4362118,05 

130 930637,41 4362070,51 

131 930589,72 4361912,68 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(21) 

132 930728,78 4362263,05 

133 930725,92 4362258,92 

134 930727,65 4362257,66 

135 930745,33 4362246,48 

136 930763,94 4362234,71 

137 930766,78 4362239,3 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(22) 

138 930783,21 4362361,55 

139 930733,1 4362280,96 

140 930741,68 4362275,66 

141 930738,74 4362270,81 

142 930744,14 4362267,06 

143 930746,25 4362283,8 

144 930792,17 4362356,18 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(23) 

145 931141,25 4369253,32 

146 931146,23 4369253,68 

147 931146,2 4369255,14 

148 931151,45 4369255,28 

149 931173,45 4369255,89 

150 931173,41 4369259,77 

151 931141,11 4369258,89 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(24) 

152 931144,87 4369273,2 

153 931144,54 4369361,56 

154 931130,2 4369361,72 

155 931130,65 4369337,58 

156 931131,92 4369270,94 

157 931139,06 4369271,24 

158 931139,1 4369270,53 

159 931140,73 4369270,54 

160 931140,79 4369268,94 

161 931173,31 4369269,78 

162 931173,25 4369274,51 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(25) 

163 931120,76 4369361,78 

164 931120,76 4369337,61 

165 931126,31 4369337,58 

166 931125,87 4369361,72 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(26) 

167 931601,62 4372789,05 

168 931637,94 4372839,34 

169 931621,84 4372848,4 

170 931620,24 4372846,16 

171 931620,17 4372846,2 

172 931620,13 4372846,14 

173 931614,54 4372849,8 

174 931602,99 4372833,76 

175 931620,12 4372824,42 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(27) 

176 931615,09 4372886,48 

177 931611,52 4372881,46 

178 931617,8 4372876,69 

179 931620,42 4372881,29 

180 931615,47 4372886,22 

86:04:0000001:26660:ЗУ1(28) 

181 931619,66 4372924,54 

182 931600,6 4372890,71 

183 931604,64 4372886,66 

184 931608,2 4372883,9 

185 931611,66 4372888,84 

186 931604,1 4372894,03 



 

187 931625,58 4372923,61 188 931622,24 4372924,28 
  

 


